החברה מחויבת לגייס ולקדם את עובדיה על בסיס שיקולים ענייניים בלבד, תוך מתן דגש לכישורים, יכולות וניסיון הנדרשים מעובדיה.

### **מניעת הטרדה מינית**

החברה מחויבת לספק סביבת עבודה בטוחה לעובדיה. החברה מתנהלת בהתאם לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998 לרבות פרסום התקנון מכוחו ונוקטת אמצעי מנע על ידי הדרכות שוטפות בנושא. כל עובדי החברה מחויבים לפעול על פי תקנון הטרדה מינית אשר אומץ על ידי החברה והמנהלים על פיו. הממונה על מניעת הטרדה מינית בחברה הנה היועצת המשפטית של החברה, עו"ד יוני עדיני, וניתן לפנות אליה בפניה ישירה באמצעות המייל ו/או הטלפון.